
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
XII сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 13 листопада 2013 року N 497/9985

Про передачу до сфери управління Територіального управління
Державної судової адміністрації України в місті Києві нежилих
будинків та приміщень комунальної власності територіальної

громади міста Києва
Із змінами і доповненнями, внесеними

 рішенням Київської міської ради
 від 9 грудня 2014 року N 559/559

Відповідно до пункту 31 частини першої статті 26, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", враховуючи звернення Територіального управління Державної судової 
адміністрації України в місті Києві від 25 вересня 2012 року N 2066-3/4, від 31 жовтня 2012 року N 2388-3/2,
від 12 червня 2013 року N 1041/13, від 13 червня 2013 року N 1077/13, від 19 червня 2013 року N 1157/13, 
Київська міська рада вирішила:

1. Закріпити на праві господарського відання за комунальним підприємством 
"Київжитлоспецексплуатація" нежилі будинки на вул. Гайцана Миколи, 4, літер А та на вул. Смирнова-
Ласточкіна, 10, літер Б.

(пункт 1 із змінами, внесеними згідно з рішенням
 Київської міської ради від 09.12.2014 р. N 559/559)

2. Передати до сфери управління Територіального управління Державної судової адміністрації України 
в місті Києві нежилі будинки та приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва 
згідно з додатком до цього рішення.

3. Встановити, що Територіальне управління Державної судової адміністрації України в місті Києві має 
право здійснювати всі дії щодо ефективного використання нежилих будинків та приміщень, зазначених у 
пункті 2 цього рішення, крім відчуження та передачі у користування третім особам.

4. Комунальному підприємству "Київжитлоспецексплуатація" забезпечити в установленому порядку 
проведення технічної інвентаризації нежилих будинків на вул. Гайцана Миколи, 4, літер А та на вул. 
Смирнова-Ласточкіна, 10, літер Б, визначення їх справедливої вартості та прийняття на баланс 
підприємства.

(пункт 4 із змінами, внесеними згідно з рішенням
 Київської міської ради від 09.12.2014 р. N 559/559)

5. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) разом із комунальним підприємством "Київжитлоспецексплуатація", 
Голосіївською та Подільською районними в місті Києві державними адміністраціями здійснити передачу 
нежилих будинків та приміщень згідно з пунктом 2 цього рішення в установленому порядку.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питання 
власності.

 
Заступник міського голови -

секретар Київради
Г. Герега

 

Додаток
до рішення Київради



13.11.2013 N 497/9985

Перелік
нежилих будинків та приміщень комунальної власності

територіальної громади міста Києва, що передаються до сфери
управління Територіального управління Державної судової

адміністрації України в місті Києві
N

з/п
Адреса нежилих будинків та приміщень Площа, кв. м Примітки

1. Гайцана Миколи, 4, літер А 957,9  

2 Смирнова-Ласточкіна, 10, літер Б 1466,6
Строком на 2 
роки

3. Полковника Потєхіна, 3-а 206,60  

4. Волоська, 6/14-б 349,70  

 
Заступник міського голови -

секретар Київради
Г. Герега

(додаток із змінами, внесеними згідно з рішенням
 Київської міської ради від 09.12.2014 р. N 559/559)

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2019
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2019

[MISSING IMAGE: ,  ]


	РІШЕННЯ
	Про передачу до сфери управління Територіального управління Державної судової адміністрації України в місті Києві нежилих будинків та приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва
	Перелік нежилих будинків та приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, що передаються до сфери управління Територіального управління Державної судової адміністрації України в місті Києві


